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Member of the World Organization of the Scout Movement (WOSM) and the World Association of Girl Guides and Girl Scouts (WAGGGS). 

 

Krinsting og Knutepunkt 
 
Helga 26-28 november er det igjen tid for Krinsting og Knutepunkt. Det heile begynner 
fredag kveld med Krinstinget og fortsetter resten av helga med kurs for ledere og rovere i 
krinsen.   
 
Dato: 26-28 november 2010  
Sted: Riple skule på Totland  
Hvem: Ledere, rovere, og representanter til Krinstinget. 

Ankomst: 

Oppmøte: 17-17.30, Krinstinget startar kl 18.00. 

For å komme seg til Riple Skule følger ein E39 Osvegen og tar av inn på Elvenesveien og følger 
videre skiltinga mot Totland. 

Avreise: Søndag 1600. Det er mulig avreise blir tidlegare men sinast 1600. 

 

Program: 

Fredag: Krinsting og mulig første kursøkt for dei som tar Programkurset. 

Lørdag: Kurs, middag, og sosialt samkve. Meir detaljert program kjem seinare. 

Søndag: Kurs, utvask og heimreise. 

 

Kort om dei forskjellige kursa: 

Programkurset: (heile helga) 

Er for ledere, og en del av grunntreninga i NSF. Kurset gir deg kjennskap til treningsprogrammet 
og veiledning som metode. Du får blant anna kunnskap i å bruke treningsprogrammet for din 
enhet. 

 

Kurs i Gruppeledelse: (heile lørdag) 
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Kurs der ein får ei grundigare innføring i kva det vil si å vere gruppeleder i ei gruppe. 

 

Førstehjelpskurs (NGF): (heile laurdag) 

Grunnleggande førstehjelpskurs som alle speiderledere må ha. 

 

Inspirasjonstur med krinsleiar: (heile lørdagen) 

Dette er turen for deg som har vert leder ei stund, som sit inne med mykje erfaring og gjerne vil 
dele denne med andre og samtidig få ny innspill.  Turen passar både for dei som har vert i flokk 
og for dei som har vert i tropp. Det blir tur med ein rast der det blir rom for mange vidfløkte 
diskusjonar. Kom saman og del kunnskap. 

 

Mat på tur: (halv dag) 

Det er meir enn pølser som kan lages på bålet. På dette kurset lærer du å lage eit måltid med 
både forrett, hovudrett og dessert. 

 

Pionering for begynnere: (halv dag) 

Usikker på korleis du skal få tre stokker til å stå stødig berre ved hjelp av tau? Då er dette kurset 
for deg. Dyktige kurshaldarar vil geleide deg inn i den mystike pionerverdenen av raier, huun og 
sisaltau. 

 

Kartet og deg. En innføring i bruk av kart og kompass: (halv dag) 

Innføringskurs i bruk av kart og kompass. Lære å lese kart, orientere kartet, buke kompass, osb. 

 

Sikkerhet på tur: (halv dag, passer godt sammen med Førstehjelpskurs (NGF)) 

Lære om sikkerhetsvurdering på tur. Er ein del av sikkerhetskurset i treningsprogrammet. Tar du 
dette saman med Førstehjelpskurset er du ferdig med Sikkehetskurset i grunntreninga og eit 
steg nærmare bronseknappen( gjennomført grunntrening i NSF) 
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Scouts Own: (halv dag) 

Lær å sette opp ein Scouts Own og korleis du kan lære det vidare til patruljeførerane. 

 

Påmelding skjer ved å fylle ut eit eige skjema. Gruppeleder fyller då ut kva kurs deltakerane helst 
vil vere med på, pluss eit ekstra i tilfelle det ikkje går med det dei vil delta på. Nærmare 
forklaring i påmeldingsskjema.  

 

Bli med og meld på, om ikkje gje tilbakemelding om kva som kan verte gjort på ein annan måte 
neste gang for at de også skal delta.  

 


